
令和６年 ９月４日
保護者 様

神埼市立千代田東部小学校
校 長 冨永 和重
ＰＴＡ会長 永原 良平

令和６年度体育大会の開催について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。また、日頃から本校教育活動に関しまして、ご協力・ご支援を賜り、心より
感謝申し上げます。
さて、下記のとおり千代田東部小学校体育大会を開催いたします。今年度も人数制限

は設けず、午前中開催といたします。
つきましては、ご多用中とは存じますが、お子様が一生懸命頑張る姿に温かいご声援

をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年 １０月 ６日（日）（雨天順延）
(1) 児 童 整 列 ８時２５分
(2) 開 会 式 ８時３０分
(3) 閉 会 式 １１時２５分 １１時４０分終了予定

２ 会 場 千代田東部小学校 運動場

３ 来校に ※ 自家用車での来校はご遠慮ください。
ついて 駐車場は、来賓、体育大会役員用のみの使用（西広場北側・駐車

許可証有）になります。
ただし、諸事情（お体の不自由な方、ご高齢の方、妊婦の方等、

等、優先駐車場をご利用される方々）があられるところは、教頭
（４４－２２１１）まで連絡をお願いします。駐車券を発行します。
・ 自転車等、二輪車の駐車は、体育館南側にお願いします。敷地
内では押してください。

・ 旧ＪＡちとせ支所横から学校までの道路、消防小屋前、旧ＪＡ
ちとせ支所ＡＴМ前は、駐車禁止です。

４ その他 ・受付 －保護者受付は行いません。
・トイレ－中庭仮設トイレまたは、プールのトイレをご利用ください。
・喫煙 －学校敷地内は、禁煙です。所定の喫煙場所(東側校門外）で。

吸い殻は、個人の責任でお持ち帰りください。
・熱中症防止－帽子、日よけ、十分な水分補給をお願いします。

個人用テント、パラソルは使用不可です。いすや
シートは使用可です。また、日差しを避けられるよう、
体育館を開放します。ただし、飲食や遊戯は禁止です。

※ 天候により実施が危ぶまれる場合は、当日朝６時頃にマチコミ
メール（リーバー）で連絡します。

※ 参観及び撮影エリアについては、後日配布されるプログラムを
ご覧ください。 裏面へ



５ 備 考

日 曜 ６日晴天の場合 ６日雨天の場合

10/ 日 体 育 大 会 普通校時３時間授業（弁当不要）

６ 全校１１時４０分頃下校

詳しくは、後日、学級から配られる

時間割をご覧ください

10/ 月 振 替 休 日 体育大会(同じ時間帯で実施）
７

10/ 火 平常授業（弁当持参） 振 替 休 日
８

※ １０月６日(日)は、体育大会が延期となり平常授業を行っても、「じろうクラ
ブ」（学童）はお休みです。
また、７日(月)、８日(火)は開所されます。事前にご確認ください。


